
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 23 de maio de 2013 Ano I - Edição nº 00047

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BD1846BA09CE5CC7E774D89CCA38CE6



quinta-feira, 23 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00047 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Tomada de Preços nº 003/2013. Objeto: Execução do convênio realizado entre Ministério do Esporte/Caixa Econômica FEDERAL e a

Prefeitura de América Dourada, objetivando a construção de quadra coberta localizada na praça 1º de maio, Distrito de Soares, América
Dourada/BA.

• Pregão Presencial nº 023/2013. Objeto: Aquisição de peças de veículos genuínas de fábrica, para reposição e manutenção da frota de
veículos desta Prefeitura, visando à prevenção de acidentes e conservação do patrimônio público do Município.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BD1846BA09CE5CC7E774D89CCA38CE6



quinta-feira, 23 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00047 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2013 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Permanente de
Licitação, torna público que realizará às 09:00 do dia 07/06/2013,
Tomada de Preços para EXECUÇÃO DO CONVÊNIO REALIZADO
ENTRE MINISTÉRIO DO ESPORTE/CAIXA ECONOMICA
FEDERAL E A PREFEFEITURA DE AMÉRICA DOURADA,
OBJETIVANDO A CONSTRUÇÃO DE QUADRA COBERTA
LOCALIZADA NA PRAÇA 1º DE MAIO, DISTRITO DE SOARES,
AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o
edital e seus anexos, mediante prévio recolhimento de R$ 100,00, até
o dia 04/06/2013, das 08:00 às 12:00 h na Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA. Tel (74) 3692-2000. Hamilton dos Santos
Souza – Presidente da COPEL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C882A80297F2804D96FDD342075FF8B

quinta-feira, 23 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00047 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 23 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00047 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2013 - A Prefeitura Municipal de
América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público
que, realizará às 15:00 do dia 05/06/2013, Pregão Presencial destinado
a aquisição de peças de veículos genuínas de fábrica, para reposição e
manutenção da frota de veículos desta Prefeitura, visando à prevenção
de acidentes e conservação do patrimônio público do Município. Os
interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, mediante prévio
recolhimento de R$ 100,00, até o dia 03/06/2013, das 08:00 às 12:00 h
na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de
Andrade - Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9BD1846BA09CE5CC7E774D89CCA38CE6


